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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72203061B

2. Data e Regjistrimit 03/10/2017
3. Emri i Subjektit START-AD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.7, Rruga e 
Kavajes, ish Parku i Mallrave, Kompleksi Delijorgji, Objekti 
C1C2 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e tregut imobiliar te shit-blerjes/dhenies 

me qera etj., te pronave te patundshme, si dhe cdo aktivitet 
qe ka lidhje te drejtperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e 
lartpermendura dhe qe sherbejne per permbushjen e e 
objektit te vperimtarise. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e 
sherbimeve financiare, si te sherbimeve konsultative 
ekonomike e financiare, edhe ne hapjen e pikave te 
sherbimeve financiare te transfertave, exchange (kembim 
valute) etj. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e sherbimeve 
vleresuese, si te vleresimeve profesionale, ekonomike, 
menkanike, ndertimore, pasurore, sherbime te dhena si 
institucioneve publike dhe atyre private. Te zhvilloje 
aktivitet ne fushen e marketingut, si te sherbimeve 
marketing, realizim reklamash, fletepalosje prezantimi, 
katalogje produktesh e ecurie te bizneseve e deri te realizimi 
i studimeve marketing: si studim tregu, studime clientele, 
studime burimesh e deri te realizimi i Plan Bizneseve ne 
fusha te ndryshme. Importim/eksportimi, shitblerja si dhe 
prodhimi i lendeve te para qe jane baze per prodhimin dhe 
tregtimin e mallrave dhe produkteve industrial, minerare, 
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bujqesore, blegtorale etj. Tregtimi me shumice dhe me 
pakice i aksesoreve dhe i materialeve ndihmese te nevojshme 
per prodhimin e mallrave industriale etj. Te zhvilloje 
aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve duke 
perfshire ketu ndertimet per qellime banimi, ndertime me 
karakter social ose kulturor, muratori, shtrime pllakash, 
veshje me gispe, punime hidraulike, punime elektrike, 
punime hekuri, suvatime industriale, kanalizime, 
rehabilitime rrugesh, ndertimin e tvre etj. Shoqeria mund te 
kryeje cdo lloj aktiviteri tregtar qe shoqeria do te jete ne 
gjendje ta ushtroje. Shoqeria mund te kryeje cfaredolloj 
sherbimi qe paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj dhe 
qe eshte e lidhur me kete objekt, duke perjashtuar ato 
sherbime apo veprimtan qe do te shkaktonin devijimin e saj 
nga karakteri plotesisht i percaktuar me ligje te vecanta. 
Shoqeria mund te bashkohct dhe te mane pjese edhe 
vullnetarisht ne konsorciume per prodhimin dhe tregtine, si 
dhe te marre pjese ne sipermarrjet e perbashketa per 
iniciativa te caktuara te biznesit ose industrise; te marre pjese 
ne shoqata, konsorciume dhe organizata qe kane tendence 
per te lehtesuar dhenien e kredive me kushtc te favorshme, 
ose granteve. Mund te marre kredi dhe/ose hua nga ortaket si 
dhe nga shoqerite e grupit (shoqerite meme, filialet dhe 
bashkepunetoret), qofte me kamate ose interes zero ose me 
norme detyruese per rikthim ne natyre. Shoqeria mund te 
kryeje transaksione financiare dhe te pasurive te paluajtshme 
qe do te konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen e qellimit te shoqerise, te marre pjese ne shoqeri te 
tjera me objekt te njejte,te ngjashem apo qe lidhet me 
aktivitetin e vet kryesor, si dhe te jape garanci per hua si dhe 
garanci hipotekore ne favor te ortakeve dhe ne favor te te 
treteve. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer 
dhe llogari te nje subjekti financiar jobanke. Te gjitha 
sherbimet e pagesave dhe trasferimit te parave ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e 
agjentit komisioner. Sherbimet UNIONNET-WESTERN 
UNION. Veprimtari e kembimit valutor.
Ester Minxolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2020                Deri: 03/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EsterMinxolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: START-AD
Telefon: 0696039471  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-493004-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-501702-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
05.10.2017 ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e tregut imobiliar te shit-blerjes/dhenies me qera 
etj., te pronave te patundshme, si dhe cdo aktivitet qe ka lidhje te drejtperdrejte apo te 
terthorte me aktivitetet e lartpermendura dhe qe sherbejne per permbushjen e e objektit te 
vperimtarise. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e sherbimeve financiare, si te sherbimeve 
konsultative ekonomike e financiare, edhe ne hapjen e pikave te sherbimeve financiare te 
transfertave, exchange (kembim valute) etj. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e sherbimeve 
vleresuese, si te vleresimeve profesionale, ekonomike, menkanike, ndertimore, pasurore, 
sherbime te dhena si institucioneve publike dhe atyre private. Te zhvilloje aktivitet ne 
fushen e marketingut, si te sherbimeve marketing, realizim reklamash, fletepalosje 
prezantimi, katalogje produktesh e ecurie te bizneseve e deri te realizimi i studimeve 
marketing: si studim tregu, studime clientele, studime burimesh e deri te realizimi i Plan 
Bizneseve ne fusha te ndryshme. Importim/eksportimi, shitblerja si dhe prodhimi i lendeve 
te para qe jane baze per prodhimin dhe tregtimin e mallrave dhe produkteve industrial, 
minerare, bujqesore, blegtorale etj. Tregtimi me shumice dhe me pakice i aksesoreve dhe i 
materialeve ndihmese te nevojshme per prodhimin e mallrave industriale etj. Te zhvilloje 
aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve duke perfshire ketu ndertimet per qellime 
banimi, ndertime me karakter social ose kulturor, muratori, shtrime pllakash, veshje me 
gispe, punime hidraulike, punime elektrike, punime hekuri, suvatime industriale, 
kanalizime, rehabilitime rrugesh, ndertimin e tvre etj. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
aktiviteri tregtar qe shoqeria do te jete ne gjendje ta ushtroje. Shoqeria mund te kryeje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7435F9BB-4FBA-44C6-9726-0E748319A166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4F1380-0DC6-4D9B-A5F2-BF26F6CA9C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA9F504-81AE-47AA-B2A1-F2564FA1CA51
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cfaredolloj sherbimi qe paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte e lidhur 
me kete objekt, duke perjashtuar ato sherbime apo veprimtan qe do te shkaktonin devijimin 
e saj nga karakteri plotesisht i percaktuar me ligje te vecanta. Shoqeria mund te bashkohct 
dhe te mane pjese edhe vullnetarisht ne konsorciume per prodhimin dhe tregtine, si dhe te 
marre pjese ne sipermarrjet e perbashketa per iniciativa te caktuara te biznesit ose 
industrise; te marre pjese ne shoqata, konsorciume dhe organizata qe kane tendence per te 
lehtesuar dhenien e kredive me kushtc te favorshme, ose granteve. Mund te marre kredi 
dhe/ose hua nga ortaket si dhe nga shoqerite e grupit (shoqerite meme, filialet dhe 
bashkepunetoret), qofte me kamate ose interes zero ose me norme detyruese per rikthim ne 
natyre. Shoqeria mund te kryeje transaksione financiare dhe te pasurive te paluajtshme qe 
do te konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per arritjen e qellimit te shoqerise, te 
marre pjese ne shoqeri te tjera me objekt te njejte,te ngjashem apo qe lidhet me aktivitetin 
e vet kryesor, si dhe te jape garanci per hua si dhe garanci hipotekore ne favor te ortakeve 
dhe ne favor te te treteve.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e tregut imobiliar te 
shit-blerjes/dhenies me qera etj., te pronave te patundshme, si dhe cdo aktivitet qe ka 
lidhje te drejtperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e lartpermendura dhe qe 
sherbejne per permbushjen e e objektit te vperimtarise. Te zhvilloje aktivitet ne 
fushen e sherbimeve financiare, si te sherbimeve konsultative ekonomike e financiare, 
edhe ne hapjen e pikave te sherbimeve financiare te transfertave, exchange (kembim 
valute) etj. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e sherbimeve vleresuese, si te vleresimeve 
profesionale, ekonomike, menkanike, ndertimore, pasurore, sherbime te dhena si 
institucioneve publike dhe atyre private. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e 
marketingut, si te sherbimeve marketing, realizim reklamash, fletepalosje 
prezantimi, katalogje produktesh e ecurie te bizneseve e deri te realizimi i studimeve 
marketing: si studim tregu, studime clientele, studime burimesh e deri te realizimi i 
Plan Bizneseve ne fusha te ndryshme. Importim/eksportimi, shitblerja si dhe 
prodhimi i lendeve te para qe jane baze per prodhimin dhe tregtimin e mallrave dhe 
produkteve industrial, minerare, bujqesore, blegtorale etj. Tregtimi me shumice dhe 
me pakice i aksesoreve dhe i materialeve ndihmese te nevojshme per prodhimin e 
mallrave industriale etj. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve 
duke perfshire ketu ndertimet per qellime banimi, ndertime me karakter social ose 
kulturor, muratori, shtrime pllakash, veshje me gispe, punime hidraulike, punime 
elektrike, punime hekuri, suvatime industriale, kanalizime, rehabilitime rrugesh, 
ndertimin e tvre etj. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj aktiviteri tregtar qe shoqeria 
do te jete ne gjendje ta ushtroje. Shoqeria mund te kryeje cfaredolloj sherbimi qe 
paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte e lidhur me kete objekt, 
duke perjashtuar ato sherbime apo veprimtan qe do te shkaktonin devijimin e saj nga 
karakteri plotesisht i percaktuar me ligje te vecanta. Shoqeria mund te bashkohct 
dhe te mane pjese edhe vullnetarisht ne konsorciume per prodhimin dhe tregtine, si 
dhe te marre pjese ne sipermarrjet e perbashketa per iniciativa te caktuara te 
biznesit ose industrise; te marre pjese ne shoqata, konsorciume dhe organizata qe 
kane tendence per te lehtesuar dhenien e kredive me kushtc te favorshme, ose 
granteve. Mund te marre kredi dhe/ose hua nga ortaket si dhe nga shoqerite e grupit 
(shoqerite meme, filialet dhe bashkepunetoret), qofte me kamate ose interes zero ose 
me norme detyruese per rikthim ne natyre. Shoqeria mund te kryeje transaksione 
financiare dhe te pasurive te paluajtshme qe do te konsiderohen te nevojshme ose te 
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dobishme per arritjen e qellimit te shoqerise, te marre pjese ne shoqeri te tjera me 
objekt te njejte,te ngjashem apo qe lidhet me aktivitetin e vet kryesor, si dhe te jape 
garanci per hua si dhe garanci hipotekore ne favor te ortakeve dhe ne favor te te 
treteve. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe llogari te nje 
subjekti financiar jobanke. Te gjitha sherbimet e pagesave dhe trasferimit te parave 
ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit 
komisioner. Sherbimet UNIONNET-WESTERN UNION. Veprimtari e sherbimit 
valutor.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-575643-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e tregut imobiliar te shit-blerjes/dhenies me qera 
etj., te pronave te patundshme, si dhe cdo aktivitet qe ka lidhje te drejtperdrejte apo te 
terthorte me aktivitetet e lartpermendura dhe qe sherbejne per permbushjen e e objektit te 
vperimtarise. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e sherbimeve financiare, si te sherbimeve 
konsultative ekonomike e financiare, edhe ne hapjen e pikave te sherbimeve financiare te 
transfertave, exchange (kembim valute) etj. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e sherbimeve 
vleresuese, si te vleresimeve profesionale, ekonomike, menkanike, ndertimore, pasurore, 
sherbime te dhena si institucioneve publike dhe atyre private. Te zhvilloje aktivitet ne 
fushen e marketingut, si te sherbimeve marketing, realizim reklamash, fletepalosje 
prezantimi, katalogje produktesh e ecurie te bizneseve e deri te realizimi i studimeve 
marketing: si studim tregu, studime clientele, studime burimesh e deri te realizimi i Plan 
Bizneseve ne fusha te ndryshme. Importim/eksportimi, shitblerja si dhe prodhimi i lendeve 
te para qe jane baze per prodhimin dhe tregtimin e mallrave dhe produkteve industrial, 
minerare, bujqesore, blegtorale etj. Tregtimi me shumice dhe me pakice i aksesoreve dhe i 
materialeve ndihmese te nevojshme per prodhimin e mallrave industriale etj. Te zhvilloje 
aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve duke perfshire ketu ndertimet per qellime 
banimi, ndertime me karakter social ose kulturor, muratori, shtrime pllakash, veshje me 
gispe, punime hidraulike, punime elektrike, punime hekuri, suvatime industriale, 
kanalizime, rehabilitime rrugesh, ndertimin e tvre etj. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
aktiviteri tregtar qe shoqeria do te jete ne gjendje ta ushtroje. Shoqeria mund te kryeje 
cfaredolloj sherbimi qe paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte e lidhur 
me kete objekt, duke perjashtuar ato sherbime apo veprimtan qe do te shkaktonin devijimin 
e saj nga karakteri plotesisht i percaktuar me ligje te vecanta. Shoqeria mund te bashkohct 
dhe te mane pjese edhe vullnetarisht ne konsorciume per prodhimin dhe tregtine, si dhe te 
marre pjese ne sipermarrjet e perbashketa per iniciativa te caktuara te biznesit ose 
industrise; te marre pjese ne shoqata, konsorciume dhe organizata qe kane tendence per te 
lehtesuar dhenien e kredive me kushtc te favorshme, ose granteve. Mund te marre kredi 
dhe/ose hua nga ortaket si dhe nga shoqerite e grupit (shoqerite meme, filialet dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FDE301-5F6D-4DFF-911E-750CE87ABD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FDE301-5F6D-4DFF-911E-750CE87ABD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C1DF70-C523-42DA-B761-D6A44FCA2C76
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bashkepunetoret), qofte me kamate ose interes zero ose me norme detyruese per rikthim ne 
natyre. Shoqeria mund te kryeje transaksione financiare dhe te pasurive te paluajtshme qe 
do te konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per arritjen e qellimit te shoqerise, te 
marre pjese ne shoqeri te tjera me objekt te njejte,te ngjashem apo qe lidhet me aktivitetin 
e vet kryesor, si dhe te jape garanci per hua si dhe garanci hipotekore ne favor te ortakeve 
dhe ne favor te te treteve. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe llogari 
te nje subjekti financiar jobanke. Te gjitha sherbimet e pagesave dhe trasferimit te parave 
ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner. 
Sherbimet UNIONNET-WESTERN UNION. Veprimtari e sherbimit valutor.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e tregut imobiliar te shit-blerjes/dhenies me qera etj., te 
pronave te patundshme, si dhe cdo aktivitet qe ka lidhje te drejtperdrejte apo te 
terthorte me aktivitetet e lartpermendura dhe qe sherbejne per permbushjen e e 
objektit te vperimtarise. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e sherbimeve financiare, si te 
sherbimeve konsultative ekonomike e financiare, edhe ne hapjen e pikave te 
sherbimeve financiare te transfertave, exchange (kembim valute) etj. Te zhvilloje 
aktivitet ne fushen e sherbimeve vleresuese, si te vleresimeve profesionale, 
ekonomike, menkanike, ndertimore, pasurore, sherbime te dhena si institucioneve 
publike dhe atyre private. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e marketingut, si te 
sherbimeve marketing, realizim reklamash, fletepalosje prezantimi, katalogje 
produktesh e ecurie te bizneseve e deri te realizimi i studimeve marketing: si studim 
tregu, studime clientele, studime burimesh e deri te realizimi i Plan Bizneseve ne 
fusha te ndryshme. Importim/eksportimi, shitblerja si dhe prodhimi i lendeve te para 
qe jane baze per prodhimin dhe tregtimin e mallrave dhe produkteve industrial, 
minerare, bujqesore, blegtorale etj. Tregtimi me shumice dhe me pakice i aksesoreve 
dhe i materialeve ndihmese te nevojshme per prodhimin e mallrave industriale etj. Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve duke perfshire ketu 
ndertimet per qellime banimi, ndertime me karakter social ose kulturor, muratori, 
shtrime pllakash, veshje me gispe, punime hidraulike, punime elektrike, punime 
hekuri, suvatime industriale, kanalizime, rehabilitime rrugesh, ndertimin e tvre etj. 
Shoqeria mund te kryeje cdo lloj aktiviteri tregtar qe shoqeria do te jete ne gjendje ta 
ushtroje. Shoqeria mund te kryeje cfaredolloj sherbimi qe paraqitet ne pajtueshmeri 
me objektin e saj dhe qe eshte e lidhur me kete objekt, duke perjashtuar ato sherbime 
apo veprimtan qe do te shkaktonin devijimin e saj nga karakteri plotesisht i 
percaktuar me ligje te vecanta. Shoqeria mund te bashkohct dhe te mane pjese edhe 
vullnetarisht ne konsorciume per prodhimin dhe tregtine, si dhe te marre pjese ne 
sipermarrjet e perbashketa per iniciativa te caktuara te biznesit ose industrise; te 
marre pjese ne shoqata, konsorciume dhe organizata qe kane tendence per te 
lehtesuar dhenien e kredive me kushtc te favorshme, ose granteve. Mund te marre 
kredi dhe/ose hua nga ortaket si dhe nga shoqerite e grupit (shoqerite meme, filialet 
dhe bashkepunetoret), qofte me kamate ose interes zero ose me norme detyruese per 
rikthim ne natyre. Shoqeria mund te kryeje transaksione financiare dhe te pasurive 
te paluajtshme qe do te konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
qellimit te shoqerise, te marre pjese ne shoqeri te tjera me objekt te njejte,te 
ngjashem apo qe lidhet me aktivitetin e vet kryesor, si dhe te jape garanci per hua si 
dhe garanci hipotekore ne favor te ortakeve dhe ne favor te te treteve. Veprimtari e 
agjentit per transferte parash ne emer dhe llogari te nje subjekti financiar jobanke. 
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Te gjitha sherbimet e pagesave dhe trasferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner. Sherbimet 
UNIONNET-WESTERN UNION. Veprimtari e kembimit valutor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-638236-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.01.2018 ku 
eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "1.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ester Minxolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893515-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.15.03.2022 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ester Minxolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/10/2017")            u be              ("02/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ester Minxolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/10/2020")            u be              ("03/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D507F35-CAF2-46A0-91B6-13BD8D4FBDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71C12DE-0CB9-40EB-AB69-4582894D22FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71C12DE-0CB9-40EB-AB69-4582894D22FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1535E2-A3E9-438F-BC04-018D25E6396A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E97A0FA-282A-42A5-B13A-8415761AC7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A246F0-023B-4108-9431-A3D73578DA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A246F0-023B-4108-9431-A3D73578DA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFC8A0E-BDB6-4732-9B64-EA6A1755DA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F40352C-A59C-4D0C-BE7B-4913C6D7BF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0B625C-8236-410D-B0BA-7179F500BD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0B625C-8236-410D-B0BA-7179F500BD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB2988C-96D6-4C1B-AEA0-E7A41F798074
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Datë: 11/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


